עירית קינן ועירית הרבון, (עורכות) הביטחון כסוגיה אזרחית: התרופפות הביטחון האזרחי-פוליטי-תרבותי בישראל, פרדס הוצאה לאור והמכללה למנהל, תש"ף, 2020

פרופ' אילן פלג

Lafayette College

ספרן הערוך של פרופסור עירית קינן וד"ר עירית הרבון מעלה תרומה חשובה להבנת תהליכי עומק פוליטיים ותרבותיים בחברה הישראלית, בעיקר בנוגע לסוגיה הביטחונית בעשור האחרון.